DLC
CARACTERÍSTICAS
> Alta eficacia hasta de 160 Lm/W
> Tensión entrada: CA100～277 V, CA347～480V (50 / 60 Hz)
> Iluminación y reencendido instantáneo sin necesidad de tiempo de calentamiento
>  Valido para todo el rango de temperaturas desde -40 °C hasta +65 °C (-40 °F ~
+149 °F)
> Transferencia de calor segura y fiable - con una clasificación T de T4A (CI D2 / CII D1

T5 - Tipo V
T3 - Tipo III *
T1 - Tipo I *
COLOR
GRY
GRY - Gris
MONTAJE
PDCG
PDCG - Colgante
y techo ***
CALIFICACIÓN
H2
H2 - C1D2 /
C2D1 / C3
RDX-YOKE **  :    Montaje en yugo, SERIE RDX, SS304, Revestimiento en polvo gris RAL7037
RDX-SN2501 ** :    Montaje en puntal 25 grados, NPT1-1/2
RDX-SN2502 ** :    Montaje en puntal 25 grados, NPT1-1/4
RDX-SN9001 ** :    Montaje en puntal 90 grados, NPT1-1/2
RDX-SN9002 ** :    Montaje en puntal 90 grados, NPT1-1/4
RDX-WL90 **  :    Montaje en pared 90 grados, SERIE RDX, Revestimiento en polvo gris RAL7037
SP1  :    Protección picos de sobretensión 10 KV 120 ~ 277 V
SP1HV  :    Protección picos de sobretensión 10 KV 347 ~ 480 V
SFCB01  :    Kit de cable de seguridad, SERIES BLK y RDX, SS304
RDX-WG  :    Rejilla de alambre de protección de la lente plana, RDX